ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
11.08.2016 № 22/16

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Председатель Совета Союза - Петрова Т.А.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 10-00 11.08.2016.
Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Петровой Т.А. от 09.08.2016 №01-

15/1064 в соответствии с пунктом 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из
пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы четверо,
кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов в связи с профессиональным праздником
Днем Строителя.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов в связи с
профессиональным праздником Днем Строителя.
РЕШИЛИ:

1Л. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» за высокие показатели в производственной деятельности, заслуги в области строительства
и связи с профессиональным праздником Днем Строителя руководителей и специалистов членов
Союза:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1. Невлер Дмитрий Альбертович Начальник УКС
Акционерного общества «Научно-исследовательский

институт полимерных материалов»
2. Мезенцева Наиля Хамитовна Начальник ОКС

Акционерного общества «Научно-исследовательский
институт полимерных материалов»

1.2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» за высокие показатели в производственной деятельности, заслуги в области строительства
и связи с профессиональным праздником Днем Строителя следующего члена Союза:

№ Полное наименование
1. Общество с ограниченной ответственностью

«Чайковское дорожно-строительное управление»

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.

Т.А. ПетроваПредседатель Совета Союза